



**Søholm Invest Sønderborg ApS**  
Nybølnorvej 16  
6310 Broager

CVR-nummer: 28 69 54 89

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15/9 2016

Dirigent:

  
Susanne Bertram

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været administration af kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 481.004 og status balancerer med kr. 8.179.860 med en egenkapital på kr. 7.844.633.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-5.875</b>	<b>-7</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.664	853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.789	215
Andre finansielle omkostninger	-11.674	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>519.904</b>	<b>1.061</b>
2 Skat af årets resultat	-38.900	-49
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>481.004</b>	<b>1.012</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overført resultat	331.004	862
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>481.004</b>	<b>1.012</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.020.055	1.165
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.020.055</b>	<b>1.165</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.020.055</b>	<b>1.165</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.159.805	6.686
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.159.805</b>	<b>6.686</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.159.805</b>	<b>6.686</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.179.860</b>	<b>7.851</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	7.694.633	7.364
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>7.844.633</b>	<b>7.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Selskabsskat	179.227	182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>335.227</b>	<b>337</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>335.227</b>	<b>337</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.179.860</b>	<b>7.851</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Koncernforhold		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af datterselskabet Søholm Yacht Service A/S	624.224	658
Resultat af datterselskabet Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	-269.560	195
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>354.664</b>	<b>853</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	38.900	49
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>38.900</b>	<b>49</b>
	2016 kr.	2015 tkr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.295.000	1.295
Kostpris 30. juni 2016	1.295.000	1.295
Op- og nedskrivninger primo	-129.609	-283
Årets resultat	354.664	853
Udloddet udbytte	-500.000	-700
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-274.945	-130
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.020.055</b>	<b>1.165</b>
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Søholm Yacht Service A/S	778.564	377
Mellemregning med Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	5.807.024	5.406
Tilgodehavende udbytte	500.000	700
Sambeskatningsbidrag	74.217	203
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.159.805</b>	<b>6.686</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	7.363.629	331.004	7.694.633
	<u>7.513.629</u>	<u>331.004</u>	<u>7.844.633</u>

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med pengeinstitutter.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der afgivet håndpant i selskabets aktier/anpartar i datterselskaber.

Den bogførte værdi andrager pr. 30. juni 2016 kr. 1.020.055.

**8 Koncernforhold**

Datterselskaber med 100% ejerandel:  
Søholm Yacht Service A/S  
Søholm Ejendomme Sønderborg ApS